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ЮНОШИ 2006 г.р. и моложе ФИНАЛ 09.12.2017 г. г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.

О

ч

к

и

Ф.И. О. тренера

1 КАСЬЯНЕНКО НИКОЛАЙ 17.10.06 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 28,6 2 юн ДЕРЮГИН Е.Д.

2 КОНДРА МАКСИМ 27.02.06 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 30,7 3 юн МАМУТОВА Г.А., СЫШКО Г.Д.

3 РУСНАК АЛЕКСАНДР 31.08.06 3 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 31,2 3 юн САМСОНОВА О.А.

4 МУСТАФАЕВ ЭЛЬДАР 23.08.06 2 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 32,6 3 юн КАРПЕНКО И.А.

5 КОМАРОВ МАКСИМ 25.02.07 3 юн. ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ ДЮСШ № 3 33,0 3 юн ИВАНОВА И.И.

6 МОРОЗОВ МИХАИЛ 05.04.07 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 33,1 3 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

7 НИКИТИН ВЛАДИМИР 22.01.07 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 33,3 3 юн СЫШКО Г.Д.

8 КУЛАБУХОВ АНАТОЛИЙ 01.02.06 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 33,4 3 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

9 БОРИСОВ ЯРОСЛАВ 09.01.06 3 юн. ЯЛТА СШОР № 1 33,7 3 юн АБРАМОВ Ю.С.

10 СТУПИН ТИМУР 29.08.06 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 33,8 3 юн ДЕРЮГИН Е.Д.

11 АНДРЕЕНКО КИРИЛЛ 04.06.07 3 юн. ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ ДЮСШ № 3 33,9 3 юн ИВАНОВА И.И.

12 РУДЫК КИРИЛЛ 07.03.06 1 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 34,0 3 юн БАХАРЕВА С.А.

12 ЮРЬЕВ ЗАХАР 02.04.07 КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 34,0 3 юн КАРПЕНКО И.А.

12 МУХТАРОВ ЭЛЬШАД 20.08.07 3 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 34,0 3 юн КАРПЕНКО И.А.

15 БОБРОВ МИХАИЛ 11.02.08 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 34,3 б/р тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

16 ВОЛКОВ РОМАН 05.07.07 3 юн. ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ ДЮСШ № 3 35,1 б/р ИВАНОВА И.И.

17 БУЛЫШЕВ ТИМОФЕЙ 08.06.08 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 35,2 б/р тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

18 МУСУЛЕВСКИЙ АРТЕМ 29.02.08 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 36,4 б/р тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

19 ГОРЛОВ РОМАН 02.06.06 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 37,5 б/р тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

20 САФОНОВ ЯРОСЛАВ 03.01.06 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 37,9 б/р тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ГБУ РК "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1"

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "НАДЕЖДЫ КРЫМА", ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО ГБУ РК "ДЮСШ № 1" СРЕДИ ЮНОШЕЙ И 

ДЕВУШЕК 2002 г.р. и моложе, ПОСВЯЩЕННЫЕ ДНЮ ГЕРОЕВ ОТЕЧЕСТВА 

БЕГ 200 М



21 МУСТАФАЕВ АЛИ 03.04.06 КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 39,0 б/р КАРПЕНКО И.А.

22 ДОМНИКОВ ИВАН 12.05.10 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 39,7 б/р ГОЛУБИЦА А.В.

ЮНОШИ 2004-2005 гг.р. ФИНАЛ 09.12.2017 г. г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева

1 ХИМИЧ ДЕНИС 30.07.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 25,6 3 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

2 ЧУПРИН СЕРГЕЙ 22.06.04 3 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 26,2 1 юн САЙДАКОВ О.В.

3 СОЛОНА БОГДАН 03.04.04 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 26,4 1 юн САМСОНОВА О.А.

4 ДАРАГАН ЖАН 15.05.04 1 юн. ЯЛТА СШОР № 1 27,2 1 юн БЕЛУХА Т.В.

5 ДОВГИЙ ДАНИЛ 11.04.04 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 27,7 1 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

6 ДОЛОЖЕНКО ГЕОРГИЙ 11.09.04 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 27,8 1 юн СЫШКО Г.Д.

7 ЧИСТОПЛЯСОВ НИКОЛАЙ 19.12.04 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 27,9 1 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

8 ШПАК АЛЕКСАНДР 16.10.04 2 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 28,2 2 юн САМСОНОВА О.А.

8 ГРИЦЮК ВИТАЛИЙ 27.08.04 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 28,2 2 юн КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н., 

СВИДЕРСКАЯ В.А.
10 БЕКИРОВ ИЛЬЯС 09.06.04 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 28,4 2 юн КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н., 

СВИДЕРСКАЯ В.А.

11 ЗЕМЛЯНСКИЙ АЛЕКСАНДР 14.01.04 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 28,5 2 юн ДЕРЮГИН Е.Д.

12 РЫБАЛЬЧЕНКО ВИТАЛИЙ 10.04.05 2 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 28,6 2 юн САМСОНОВА О.А.

12 ЕФРЕМОВ АРТЕМ 08.03.04 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 28,6 2 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

14 КОЗЛОВСКИЙ ИЛЬЯ 27.01.04 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 29,0 2 юн САМСОНОВА О.А.

14 ВАХИТОВ АРТУР 26.01.04 3 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 29,0 2 юн САМСОНОВА О.А.

16 БАБИН ГЛЕБ 04.09.04 2 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 29,2 2 юн МАРТЫНОВ А.Н.

17 ДЕМЕНТИЕНКО ЯРОСЛАВ 16.09.05 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 29,5 2 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

18 КУЗЬМИН МАКСИМ 10.04.04 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 29,9 2 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

19 МАРКЕТ АНДРЕЙ 00.00.04 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 30,0 2 юн ДЕРЮГИН Е.Д.

20 ШАБАНОВ НИКОЛАЙ 31.06.05 2 юн. ФЕОДОСИЯ СШ № 1 30,1 2 юн ДЬЯКОВА Т.В.

21 САРНОВ ФИЛАРЕТ 21.02.04 2 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 30,5 2 юн САМСОНОВА О.А.

22 КАБАЧЕНКО ВИКТОР 08.07.05 2 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 30,6 3 юн КАРПЕНКО И.А.

23 ГОНЧАРОВ ОЛЕГ 17.11.05 3 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 30,9 3 юн САМСОНОВА О.А.

24 РУДЕНКО ДЕНИС 28.09.04 ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н СШ 31,0 3 юн БЕРДЫШЕВ Г.В.

25 МАЛЫШЕВ ВЛАДИСЛАВ 04.04.05 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 31,6 3 юн СЫШКО Г.Д.

26 ПЬЯНЗИН ДМИТРИЙ 11.07.05 1 юн. ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ ДЮСШ № 3 31,9 3 юн ИВАНОВА И.И.

27 ГАРКУША ЕВГЕНИЙ 18.08.05 3 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 33,1 3 юн КАРПЕНКО И.А.

БЕГ 200 М



28 МЕЩЕРЯКОВ АЛЕКСАНДР 06.09.04 3 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 33,2 3 юн САМСОНОВА О.А.

29 МАКЕЕВ АЛЕКСЕЙ 26.10.05 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 33,9 3 юн ДЕРЮГИН Е.Д.

ЮНОШИ 2002-2003 гг.р. ФИНАЛ 09.12.2017 г. г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева

1 ТУЧКОВ АНДРЕЙ 11.01.02 1 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 24,1 2 АГАПОВА И.Н., ТРУСОВ Е.Б.

2 ЧЕРНОВ НИКИТА 27.04.02 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 24,6 3 ДЕРЮГИН Е.Д.

3 АППАЗОВ СЕЙРАН 18.01.02 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 24,7 3 КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н., 

СВИДЕРСКАЯ В.А.
4 НОВИКОВ ВАЛЕРИЙ 10.04.02 2 ЯЛТА СШОР № 1 25,0 3 БЕЛУХА Т.В.

5 АНТОНОВ ДАНИЛ 19.07.02 2 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 25,4 3 бр. САМСОНОВОЙ О.А.

6 ШУМИХИН СЕРГЕЙ 27.07.02 2 СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 25,6 3 КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н., 

СВИДЕРСКАЯ В.А.
7 МИГАЛЬ НИКИТА 29.07.03 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 25,7 1 юн ДЕРЮГИН Е.Д.

8 КУЛИК ЛЕОНИД 17.06.03 3 ЯЛТА СШОР № 1 25,8 1 юн БЕЛУХА Т.В.

9 БЕРКУНОВ НИКОЛАЙ 23.08.02 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 26,0 1 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

10 БЕНЕСКРИПТОВ АЛЕКСАНДР 27.05.02 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 26,1 1 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

11 ЖЕРЕВКО ВЛАДИСЛАВ 22.04.03 3 СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 26,2 1 юн КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н., 

СВИДЕРСКАЯ В.А.

12 НИЛОВ АНДРЕЙ 27.07.03 3 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 26,4 1 юн САМОФАЛОВА Е.С.

13 МОСКАЛЕНКО БОГДАН 26.06.02 3 ЯЛТА СШОР № 1 26,6 1 юн СУХОВА В.В., ПОТАПОВА Д.А.

14 АЛЕКСА СЕРГЕЙ 08.10.03 1 юн. ФЕОДОСИЯ СШ № 1 27,3 1 юн САМОФАЛОВА Е.С.

15 ХАГГАГ АДАМ 29.05.03 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 27,6 1 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

16 БУКИН СЕРГЕЙ 26.03.03 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 27,9 1 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

17 КАРПЯК ДМИТРИЙ 29.05.03 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 28,6 2 юн САМСОНОВА О.А.

18 БЛИЗНЮК ВЛАД 17.11.02 ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н СШ 29,6 2 юн БЕРДЫШЕВ Г.В.

19 ГИНДА НИКОЛАЙ 22.10.02 ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н СШ 30,7 3 юн БЕРДЫШЕВ Г.В.

20 ЧИЖОВ МАКСИМ 24.01.03 ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н СШ 33,6 3 юн БЕРДЫШЕВ Г.В.

ЮНОШИ 2006 г.р. и моложе ФИНАЛ 10.12.2017 г. г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева

1 МУСТАФАЕВ ЭЛЬДАР 23.08.06 2 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 2:43.5 3юн КАРПЕНКО И.А.

2 МУХТАРОВ ЭЛЬШАД 20.08.07 3 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 2:45.2 3юн КАРПЕНКО И.А.

3 РУДЫК КИРИЛЛ 07.03.06 1 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 2:48.2 3юн БАХАРЕВА С.А.

4 ХАРЧЕНКО МИХАИЛ 14.03.08 2 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 2:50.5 3юн КАРПЕНКО И.А.

БЕГ 200 М

БЕГ 800 М



5 КОМАРОВ МАКСИМ 25.02.07 3 юн. ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ ДЮСШ № 3 2:58.5 б/р ИВАНОВА И.И.

6 ЮРЬЕВ ЗАХАР 02.04.07 КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 3:00.1 б/р КАРПЕНКО И.А.

7 ВОЛКОВ РОМАН 05.07.07 3 юн. ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ ДЮСШ № 3 3:10.8 б/р ИВАНОВА И.И.

8 МУСТАФАЕВ АЛИ 03.04.06 КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 3:16.5 б/р КАРПЕНКО И.А.

ЮНОШИ 2004-2005 гг.р. ФИНАЛ 10.12.2017 г. г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева

1 ЯЦУТА ДМИТРИЙ 19.04.04 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 2:15,9 Р 3 РКОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н., 

СВИДЕРСКАЯ В.А.

2 ХАРЕВ АЛЕКСАНДР 12.01.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 2:21.1 1юн СЫШКО Г.Д.

3 ГАЧМИН ДМИТРИЙ 23.10.04 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 2:22.0 1юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

4 ЩУКИН ВЛАДИСЛАВ 14.12.04 1 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 2:24.0 1юн БАХАРЕВА С.А.

5 БЛОНСКИЙ АЛЕКСАНДР 23.06.04 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 2:25.9 1юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

6 СУНДУКОВ РУСЛАН 27.10.04 2 юн. ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н СШ 2:35.9 2юн БЕРДЫШЕВ Г.В.

7 КАБАЧЕНКО ВИКТОР 08.07.05 2 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 2:39.3 2юн КАРПЕНКО И.А.

8 ТЕБЕНЬКОВ РОМАН 08.11.05 3 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 2:45.7 3юн САМСОНОВА О.А.

9 ТУМАНИН БОГДАН 03.03.05 ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н СШ 2:48.9 3юн БЕРДЫШЕВ Г.В.

10 ДУБРОВИН ВЛАДИМИР 02.04.04 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н КСПУОР 2:49.4 3юн БОНДАРЕНКО А.С., ДЕМИДОВИЧ 

В.И., ШЕВЧЕНКО В.В.
11 ПЬЯНЗИН ДМИТРИЙ 11.07.05 1 юн. ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ ДЮСШ № 3 2:49.6 3юн ИВАНОВА И.И.

12 ГАРКУША ЕВГЕНИЙ 18.08.05 3 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 2:51.5 б/р КАРПЕНКО И.А.

ЮНОШИ 2002-2003 гг.р. ФИНАЛ 10.12.2017 г. г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева

1 ДИДУХИН АЛЕКСАНДР 27.02.02 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 2:16.2 3 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

2 БРЫЗГУН ВЛАДИСЛАВ 29.05.03 2 юн. ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н СШ 2:19.3 3 БЕРДЫШЕВ Г.В.

3 НИЛОВ АНДРЕЙ 27.07.03 3 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 2:19.7 3 САМОФАЛОВА Е.С.

4 ШМИГЕЛЬ ВЛАДИСЛАВ 04.03.02 3 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н КСПУОР 2:22.0 1юн ДЕМИДОВИЧ В.И., ШЕВЧЕНКО В.В., 

КАРПЕНКО И.А.

5 СИМОНОВ РУСЛАН 28.07.03 3 ЯЛТА СШОР № 1 2:22.2 1юн БЕЛУХА Т.В.

6 ВЕЛИЕВ ДЕНИС 24.04.02 3 КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 2:22.4 1юн КАРПЕНКО И.А.

7 АЗАРЕНКО ГРИГОРИЙ 29.04.03 3 НИЖНЕГОРСКИЙ Р-Н СШ 2:24.9 1юн БОНДАРЕНКО А.С.

8 ПОПИЛИН РОСТИСЛАВ 16.08.02 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н КСПУОР 2:35.1 2юн ДЕМИДОВИЧ В.И., ШЕВЧЕНКО В.В.

9 ПНЯСОВ ЕВГЕНИЙ 29.05.03 3 НИЖНЕГОРСКИЙ Р-Н СШ 2:40.4 2юн БОНДАРЕНКО А.С.

10 ПУТИНЦЕВ ДМИТРИЙ 28.02.03 3 НИЖНЕГОРСКИЙ Р-Н СШ 2:41.3 3юн БОНДАРЕНКО А.С.

БЕГ 800 М

БЕГ 800 М



11 БЛИЗНЮК ВЛАД 17.11.02 ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н СШ 2:45.6 3юн БЕРДЫШЕВ Г.В.

12 ДУДОРЬ ИЛЬЯ 12.09.03 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 2:51.2 б/р СЫШКО Г.Д.

СМИРНОВ ДАНИИЛ 02.02.02 2 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н КСПУОР DNF ДЕМИДОВИЧ В.И., ШЕВЧЕНКО В.В., 

КАРПЕНКО И.А.

ЮНОШИ 2001 г.р. и старше ФИНАЛ 10.12.2017 г. г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева

1 АНТОНЕНКО ИЛЬЯ 15.11.01 1 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н КСПУОР 2:06.9 2 ДЕМИДОВИЧ В.И., ШЕВЧЕНКО В.В.

2 ПРИЛЕПСКИЙ ДАНИЛА 07.03.01 2 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 2:12.7 3 ДЬЯКОВА Т.В.

3 МАСЛОВ НИКИТА 24.04.01 3 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н КСПУОР 2:21.8 1юн ДЕМИДОВИЧ В.И., ШЕВЧЕНКО В.В.

4 КРАПИВИН НИКИТА 14.07.01 3 ЯЛТА СШОР № 1 2:24.2 1юн АБРАМОВ Ю.С.

5 МАЗОВ НИКИТА 18.05.01 2 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н КСПУОР 2:25.6 1юн ДЕМИДОВИЧ В.И., ШЕВЧЕНКО В.В.

6 ГРОБОВ АЛЕКСАНДР 12.09.01 2 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н КСПУОР 2:26.1 1юн ДЕМИДОВИЧ В.И., ШЕВЧЕНКО В.В., 

КАРПЕНКО И.А.

ЮНОШИ 2002 г.р. и моложе ФИНАЛ 10.12.2017 г. г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева

1 ДИДУХИН АЛЕКСАНДР 27.02.02 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 3:08.3 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

СТЕФАНИШИН АРТУР 11.02.02 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

БЕНЕСКРИПТОВ АЛЕКСАНДР 27.05.02 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

БЕРКУНОВ НИКОЛАЙ 23.08.02 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

2 АРТЕМЬЕВ ИВАН 03.12.03 3 ЯЛТА СШОР № 1 3:09.9 БЕЛУХА Т.В.

НОВИКОВ ВАЛЕРИЙ 10.04.02 2 ЯЛТА СШОР № 1 БЕЛУХА Т.В.

КУЛИК ЛЕОНИД 17.06.03 3 ЯЛТА СШОР № 1 БЕЛУХА Т.В.

МОСКАЛЕНКО БОГДАН 26.06.02 3 ЯЛТА СШОР № 1 СУХОВА В.В., ПОТАПОВА Д.А.

3 ЖЕРЕВКО ВЛАДИСЛАВ 22.04.03 3 СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 3:10.3 КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н., 

СВИДЕРСКАЯ В.А.
ЯЦУТА ДМИТРИЙ 19.04.04 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н., 

СВИДЕРСКАЯ В.А.
АППАЗОВ СЕЙРАН 18.01.02 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н., 

СВИДЕРСКАЯ В.А.
ШУМИХИН СЕРГЕЙ 27.07.02 2 СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н., 

СВИДЕРСКАЯ В.А.

ЭСТАФЕТА 600-400-200-100 м

БЕГ 800 М



4 ЧЕРНОВ НИКИТА 27.04.02 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 3:21.8 ДЕРЮГИН Е.Д.

МИГАЛЬ НИКИТА 29.07.03 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 ДЕРЮГИН Е.Д.

ЗЕМЛЯНСКИЙ АЛЕКСАНДР 14.01.04 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 ДЕРЮГИН Е.Д.

КАСЬЯНЕНКО НИКОЛАЙ 17.10.06 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 ДЕРЮГИН Е.Д.

5 СМИРНОВ ДАНИИЛ 02.02.02 2 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н КСПУОР 3:22.5 ДЕМИДОВИЧ В.И., ШЕВЧЕНКО В.В., 

КАРПЕНКО И.А.

ВЕЛИЕВ ДЕНИС 24.04.02 3 КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ КАРПЕНКО И.А.

ШМИГЕЛЬ ВЛАДИСЛАВ 04.03.02 3 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н КСПУОР ДЕМИДОВИЧ В.И., ШЕВЧЕНКО В.В., 

КАРПЕНКО И.А.
БАБИН ГЛЕБ 04.09.04 2 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ МАРТЫНОВ А.Н.

6 ГАЧМИН ДМИТРИЙ 23.10.04 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 3:26.6 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

БЛОНСКИЙ АЛЕКСАНДР 23.06.04 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

ХИМИЧ ДЕНИС 30.07.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

ДОВГИЙ ДАНИЛ 11.04.04 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

7 АЛЕКСА СЕРГЕЙ 08.10.03 1 юн. ФЕОДОСИЯ СШ № 1 3:26.9 САМОФАЛОВА Е.С.

ЧУПРИН СЕРГЕЙ 22.06.04 3 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 САЙДАКОВ О.В.

НИЛОВ АНДРЕЙ 27.07.03 3 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 САМОФАЛОВА Е.С.

ШАБАНОВ НИКОЛАЙ 31.06.05 2 юн. ФЕОДОСИЯ СШ № 1 ДЬЯКОВА Т.В.

8 АНТОНОВ ДАНИЛ 19.07.02 2 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 3:27.3 бр. САМСОНОВОЙ О.А.

СОЛОНА БОГДАН 03.04.04 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А.

ШПАК АЛЕКСАНДР 16.10.04 2 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А.

РЫБАЛЬЧЕНКО ВИТАЛИЙ 10.04.05 2 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А.

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 0 МСМК #Н/Д



ДЕВУШКИ 2006 г.р. и моложе ФИНАЛ 09.12.2017 г. г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева

Занятое 

место
Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ПОЛЬСКАЯ КАРИНА 17.01.06 3 СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 29,3 Р 3 КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н., 

СВИДЕРСКАЯ В.А.
2 МИРОШНИЧЕНКО ДИАНА 24.07.06 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 29,4 3 МИРОШНИЧЕНКО А.В.

3 КАШИНА МАРГАРИТА 11.04.06 3 ЯЛТА СШОР № 1 30,1 3 БЕЛУХА Т.В.

4 БАТИЩЕВА ВЕРОНИКА 31.03.06 3 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 30,7 3 САМОФАЛОВА Е.С.

5 СЕРДЮК ВАЛЕРИЯ 25.10.06 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 31,6 1 юн ДЕРЮГИН Е.Д.

6 АРЗАМАСЦЕВА АНАСТАСИЯ 30.04.06 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 31,8 1 юн САМСОНОВА О.А.

7 КОЗЮРА ВАРВАРА 24.09.06 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 32,5 1 юн СЫШКО Г.Д.

8 БЕКИРОВА САФИЕ 21.03.06 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 32,6 1 юн КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н., 

СВИДЕРСКАЯ В.А.

9 ХРАМЦОВА АНЖЕЛИНА 19.08.06 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 32,9 1 юн КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н., 

СВИДЕРСКАЯ В.А.
10 ЛАНЕВСКАЯ ЯНА 02.04.07 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 33,0 1 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

11 ЗЕРНОВА ПОЛИНА 08.02.07 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 33,1 2 юн САМСОНОВА О.А.

12 КУТРОВА ЕКАТЕРИНА 30.09.07 3 юн. ФЕОДОСИЯ СШ № 1 33,2 2 юн ДЬЯКОВА Т.В.

12 ЩЕКИНА ДАРЬЯ 14.11.07 2 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 33,2 2 юн САМСОНОВА О.А.

14 САКИР АЛИНА 13.06.07 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 33,3 2 юн САМСОНОВА О.А.

15 ДИДКОВСКАЯ АННА 07.04.07 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 33,4 2 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

16 ЗАДНИПРОВСКАЯ ЕЛЕНА 20.04.06 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 33,7 2 юн ДЕРЮГИН Е.Д.

17 БОДРОВА ЯРОСЛАВА 03.08.06 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 33,8 2 юн САМСОНОВА О.А.

18 ГУЛАЙ ВИКТОРИЯ 20.05.08 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 34,2 2 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

19 РЯБУЩЕНКО ЕКАТЕРИНА 09.01.09 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 34,3 2 юн СЫШКО Г.Д.

20 СЕРГЕЕВА АНАСТАСИЯ 31.03.06 КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 34,4 2 юн МАРТЫНОВ А.Н.

21 АЛЕКБЕРОВА МАРЬЯМ 13.09.06 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 34,5 2 юн ДЕРЮГИН Е.Д.

БЕГ 200 М

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ГБУ РК "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1"

КРЫМСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ООО "ВФЛА"

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "НАДЕЖДЫ КРЫМА", ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО ГБУ РК "ДЮСШ № 1" СРЕДИ ЮНОШЕЙ И 

ДЕВУШЕК 2002 г.р. и моложе, ПОСВЯЩЕННЫЕ ДНЮ ГЕРОЕВ ОТЕЧЕСТВА 



22 ТРОСТЮК ОЛЕСЯ 18.09.06 3 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 34,9 2 юн САМСОНОВА О.А.

23 ЖАВОРОНКО АНГЕЛИНА 15.11.07 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 36,5 3 юн ДЕРЮГИН Е.Д.

24 ЩИЛОВА ДАРЬЯ 11.12.06 3 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 37,2 б/р СЫШКО Г.Д.

25 ПЬЯНЗИНА ЕЛЕНА 31.05.08 3 юн. ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ ДЮСШ № 3 37,4 б/р ИВАНОВА И.И.

26 ВОЛКОВА ТАТЬЯНА 24.02.09 3 юн. ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ ДЮСШ № 3 39,5 б/р ИВАНОВА И.И.

27 ПРОНИНА ВАЛЕРИЯ 10.11.07 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 40,5 б/р тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

ДЕВУШКИ 2004-2005 гг.р. ФИНАЛ 09.12.2017 г. г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева

1 ШЕВЧУК ИРИНА 03.07.04 1 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 28,4 2 ДЕРЮГИН Е.Д.

2 АБРОСИМОВА АРИНА 07.04.04 2 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 28,9 3 САМСОНОВА О.А.

2 ХМЕЛЕНКО АННА 27.02.05 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 28,9 3 СЫШКО Г.Д.

3 ДАНЬКО ВАЛЕРИЯ 19.01.05 3 ЯЛТА СШОР № 1 29,7 3 АБРАМОВ Ю.С.

4 КАПШУК ПОЛИНА 21.02.04 2 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 29,8 3 САМСОНОВА О.А.

5 БОРИСКИНА ВАЛЕНТИНА 02.07.05 3 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 29,9 3 САМСОНОВА О.А.

6 ГРЕБЕНЮК ИРИНА 12.01.04 2 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 30,1 3 ДЬЯКОВА Т.В.

7 ПОПИЙ ЯНА 21.02.04 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 30,3 3 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

8 ПОПУЩАЛОВА ДИАНА 13.08.04 3 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н КСПУОР 30,4 3 СУНЦОВ А.В., ДЕМИДОВИЧ В.И., 

ШЕВЧЕНКО В.В.

9 ДЕРМЕНЖИ АННА 14.05.05 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 30,7 3 ДЕРЮГИН Е.Д.

10 ПАУЧОК ВИКТОРИЯ 02.04.05 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 30,9 3 ДЕРЮГИН Е.Д.

11 ШОСТАК ОЛЬГА 09.02.05 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 31,0 3 СЫШКО Г.Д.

11 БУЛАШ ЕКАТЕРИНА 09.03.05 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 31,0 3 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

13 КОНИЩЕВА ТАТЬЯНА 07.04.05 3 СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 31,2 1 юн КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н., 

СВИДЕРСКАЯ В.А.

14 ЧОЛАКОВА КАТИДЖЕ 03.01.04 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 31,4 1 юн СЫШКО Г.Д.

14 КУЧЕР ЕЛЕНА 02.01.05 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 31,4 1 юн бр. САМСОНОВОЙ О.А.

14 УСАЧЕВА  КСЕНИЯ 15.11.04 3 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 31,4 1 юн САЙДАКОВ О.В.

17 ТАНАНЫКИНА ДАРЬЯ 16.11.04 КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 31,4 1 юн БРЮХАНОВ Е.Г.

18 ПОПОВА ЕКАТЕРИНА 13.10.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 31,6 1 юн ДЕРЮГИН Е.Д.

19 ВЯЛОВА ВАЛЕРИЯ 10.06.05 1 юн. ФЕОДОСИЯ СШ № 1 31,7 1 юн САМОФАЛОВА Е.С.

20 БОРЦОВА АНГЕЛИНА 04.09.05 3 ЯЛТА СШОР № 1 31,8 1 юн СУХОВА В.В., БЕЛУХА Т.В.

21 БЕХ АНАСТАСИЯ 24.05.04 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 31,9 1 юн САМСОНОВА О.А.

БЕГ 200 М



22 АНДРЕЕНКО ЕЛИЗАВЕТА 06.01.05 3 ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ ДЮСШ № 3 32,0 1 юн ИВАНОВА И.И.

22 ГАБРИЕЛЯН АННА 27.08.05 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 32,0 1 юн СЫШКО Г.Д.

24 РОЗАНОВА АЛИСА 01.06.04 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 32,1 1 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

25 ЛОСКУТОВА АНАСТАСИЯ 17.01.05 3 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 32,2 1 юн ДЬЯКОВА Т.В.

26 ГРАДОВСКАЯ ВАЛЕРИЯ 12.11.04 3 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 32,5 1 юн САМСОНОВА О.А.

27 БАУЗИНА ЗЛАТА 25.10.05 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 32,9 1 юн САМСОНОВА О.А.

28 СОЛОНА ЮЛИЯ 06.12.05 2 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 33,0 1 юн бр. САМСОНОВОЙ О.А.

29 ЧИГИДИНА ДАРЬЯ 13.12.05 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 33,2 2 юн ДЕРЮГИН Е.Д.

30 САМОФАЛОВА АНЖЕЛИКА 10.08.04 2 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 33,3 2 юн бр. САМСОНОВОЙ О.А.

30 ЗЛОБИНА ОКСАНА 09.08.05 2 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 33,3 2 юн САМСОНОВА О.А.

32 АНДРОСОВА КАРОЛИНА 13.10.05 1 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 33,5 2 юн БАХАРЕВА С.А.

33 МАРТЫНОВА АНАСТАСИЯ 17.01.04 1 юн. ФЕОДОСИЯ СШ № 1 33,6 2 юн ДЬЯКОВА Т.В.

34 ЛОГВИНЕНКО ВЕРОНИКА 20.02.04 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 33,8 2 юн ДЕРЮГИН Е.Д.

34 КОЛОНОВА ЕКАТЕРИНА 06.08.05 3 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 33,8 2 юн САМСОНОВА О.А.

36 АЛЕКБЕРОВА ЛЕЙЛА 11.03.05 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 34,4 2 юн ДЕРЮГИН Е.Д.

37 АНПИЛОВА МАРИЯ 11.08.05 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 35,1 3 юн САМСОНОВА О.А.

38 КАЛИНОВСКАЯ ВИОЛЕТТА 31.12.04 1 юн. ФЕОДОСИЯ СШ № 1 35,2 3 юн ДЬЯКОВА Т.В.

39 ПРОКОПЕНКО АННА 18.12.05 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 35,4 3 юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

40 ВЕСЕЛОВА ВИКТОРИЯ 15.01.05 КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 39,0 б/р КАРПЕНКО И.А.

ДЕВУШКИ 2002-2003 гг.р. ФИНАЛ 09.12.2017 г. г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева

1 ОСТРОУХОВА КСЕНИЯ 12.02.03 2 ЯЛТА СШОР № 1 28,3 2 СУХОВА В.В., ВЫШЕГОРОДЦЕВА Е.Е.

2 ШАБЕЛЬСКАЯ ТАТЬЯНА 16.12.02 2 ЯЛТА СШОР № 1 28,7 3 БЕЛУХА Т.В.

3 ТРОФИМОВА ДАРЬЯ 01.09.03 3 ЯЛТА СШОР № 1 29,8 3 СУХОВА В.В., ВЫШЕГОРОДЦЕВА Е.Е.

4 ШУМАКОВА ЮЛИЯ 02.04.02 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 30,1 3 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

5 ГУРСКАЯ ЕКАТЕРИНА 19.04.02 3 ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н СШ 30,2 3 БЕРДЫШЕВ Г.В.

6 ПРОХОРОВА МАРИНА 05.09.02 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 30,4 3 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

7 КРАСИЛЬНИКОВА ЕКАТЕРИНА 09.05.03 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 30,6 3 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

8 СТАНКОВА КРИСТИНА 03.01.02 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 30,9 3 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

9 ЛЫШЕНЬ АЛИНА 08.10.03 3 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 31,6 1 юн ДЬЯКОВА Т.В.

БЕГ 200 М



10 ОБРАМЕЦ АЛИНА 11.09.03 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 32,7 1 юн САМСОНОВА О.А.

11 КОРУНЕЦ АНАСТАСИЯ 27.05.03 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 32,9 1 юн ДЕРЮГИН Е.Д.

ДЕВУШКИ 2006 г.р. и моложе ФИНАЛ 10.12.2017 г. г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева

1 КСЕНДЗ ДАРИНА 07.04.06 1 юн. НИЖНЕГОРСКИЙ Р-Н СШ 2:50.5 1юн БОНДАРЕНКО А.С.

2 САКИР АЛИНА 13.06.07 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 2:52.6 1юн САМСОНОВА О.А.

3 ПИЛИПЮК ЕЛИЗАВЕТА 24.08.07 1 юн. НИЖНЕГОРСКИЙ Р-Н СШ 3:04.5 2юн БОНДАРЕНКО А.С.

4 ШМИГЕЛЬ АННА 06.01.08 1 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 3:16.1 2юн КАРПЕНКО И.А.

5 ПЬЯНЗИНА ЕЛЕНА 31.05.08 3 юн. ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ ДЮСШ № 3 3:21.3 3юн ИВАНОВА И.И.

6 ВОЛКОВА ТАТЬЯНА 24.02.09 3 юн. ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ ДЮСШ № 3 3:23.4 3юн ИВАНОВА И.И.

ДЕВУШКИ 2004-2005 гг.р. ФИНАЛ 10.12.2017 г. г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева

1 ГУЛИБИНА СВЕТЛАНА 28.08.04 2 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н КСПУОР 2:31.2 2 БОНДАРЕНКО А.С., ДЕМИДОВИЧ 

В.И., ШЕВЧЕНКО В.В.

2 ВЕРБИЦКАЯ КРИСТИНА 14.06.04 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 2:40.7 3 САМСОНОВА О.А.

3 СОЛОВЬЕВА ТАТЬЯНА 27.12.05 2 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 2:42.5 3 САМСОНОВА О.А.

4 ЗАЙЦЕВА ВАЛЕРИЯ 31.08.04 3 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 2:46.1 3 САМОФАЛОВА Е.С.

5 ИЛЬИНА ВАЛЕРИЯ 21.05.04 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 2:47.6 1юн тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

6 ВЛАСОВА АЛИНА 31.05.05 2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 2:51.7 1юн КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н., 

СВИДЕРСКАЯ В.А.
7 УРЮПИНА НЕЛЛИ 27.10.05 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ ДЮСШ № 1 2:53.3 1юн КОПЫТИЧ, ЛЕОНОВ О.Н., 

СВИДЕРСКАЯ В.А.
8 МИКОВА КРИСТИНА 08.04.04 3 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 2:53.9 1юн САМОФАЛОВА Е.С.

9 КАЯЛИЕВА САЯРЕ 23.05.04 3 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н КСПУОР 2:59.7 1юн БЕРДЫШЕВ Г.В., ДЕМИДОВИЧ В.И., 

ШЕВЧЕНКО В.В.

10 СОЛОВЬЕВА НАТАЛЬЯ 27.12.05 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 3:04.6 2юн САМСОНОВА О.А.

11 АНДРОСОВА КАРОЛИНА 13.10.05 1 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 3:04.8 2юн БАХАРЕВА С.А.

ДЕВУШКИ 2002-2003 гг.р. ФИНАЛ 10.12.2017 г. г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева

1 ГУРСКАЯ ЕКАТЕРИНА 19.04.02 3 ДЖАНКОЙСКИЙ Р-Н СШ 2:40.8 3 БЕРДЫШЕВ Г.В.

2 ПОНИКАРОВСКАЯ АЛЕКСАНДРА 07.01.03 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 2:42.8 3 САМСОНОВА О.А.

3 МАРКИНА СВЕТЛАНА 22.09.02 3 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н КСПУОР 2:57.3 1юн ДЕМИДОВИЧ В.И., ШЕВЧЕНКО В.В., 

БЕРДЫШЕВ Г.В.

БЕГ 800 М

БЕГ 800 М

БЕГ 800 М



ДЕВУШКИ 2001 г.р. и старше ФИНАЛ 10.12.2017 г. г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева

1 ИСТОМИНА ЕКАТЕРИНА 29.05.01 2 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 2:33.3 2 ДЬЯКОВА Т.В.

2 ЕРЕМЕНКО АЛЬБИНА 20.11.00 2 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н КСПУОР 2:37.8 3 ДЕМИДОВИЧ В.И., ШЕВЧЕНКО В.В.

3 БУРДЮГОВА СОФИЯ 23.12.01 1 юн. КРАСНОГВАРД. Р-Н СШ 2:50.8 1юн БАХАРЕВА С.А.

4 ХОМЯК ЕЛИЗАВЕТА 20.09.00 3 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н КСПУОР 3:09.5 2юн ДЕМИДОВИЧ В.И., ШЕВЧЕНКО В.В., 

БЕРДЫШЕВ Г.В.

ДЕВУШКИ 2002 г.р. и моложе ФИНАЛ 10.12.2017 г. г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева

1 ОСТРОУХОВА КСЕНИЯ 12.02.03 2 ЯЛТА СШОР № 1 3:44.6 СУХОВА В.В., ВЫШЕГОРОДЦЕВА Е.Е.

СОКОЛОВА СОФИЯ 29.09.04 3 ЯЛТА СШОР № 1 БЕЛУХА Т.В.

ТРОФИМОВА ДАРЬЯ 01.09.03 3 ЯЛТА СШОР № 1 СУХОВА В.В., ВЫШЕГОРОДЦЕВА Е.Е.

ШАБЕЛЬСКАЯ ТАТЬЯНА 16.12.02 2 ЯЛТА СШОР № 1 БЕЛУХА Т.В.

2 ПОНИКАРОВСКАЯ АЛЕКСАНДРА 07.01.03 1 юн. СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 3:45.9 САМСОНОВА О.А.

АБРОСИМОВА АРИНА 07.04.04 2 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А.

КАПШУК ПОЛИНА 21.02.04 2 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А.

БЕХ АНАСТАСИЯ 24.05.04 3 СЕВАСТОПОЛЬ СШ № 6 САМСОНОВА О.А.

3 ГУЛИБИНА СВЕТЛАНА 28.08.04 2 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н КСПУОР 3:48.7 БОНДАРЕНКО А.С., ДЕМИДОВИЧ 

В.И., ШЕВЧЕНКО В.В.

МАРКИНА СВЕТЛАНА 22.09.02 3 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н КСПУОР ДЕМИДОВИЧ В.И., ШЕВЧЕНКО В.В., 

БЕРДЫШЕВ Г.В.
ПОПУЩАЛОВА ДИАНА 13.08.04 3 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н КСПУОР СУНЦОВ А.В., ДЕМИДОВИЧ В.И., 

ШЕВЧЕНКО В.В.
КАЯЛИЕВА САЯРЕ 23.05.04 3 СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н КСПУОР БЕРДЫШЕВ Г.В., ДЕМИДОВИЧ В.И., 

ШЕВЧЕНКО В.В.

4 ДЕРМЕНЖИ АННА 14.05.05 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 3:51.1 ДЕРЮГИН Е.Д.

ШЕВЧУК ИРИНА 03.07.04 1 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 ДЕРЮГИН Е.Д.

ПОПОВА ЕКАТЕРИНА 13.10.04 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 ДЕРЮГИН Е.Д.

СЕРДЮК ВАЛЕРИЯ 25.10.06 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 ДЕРЮГИН Е.Д.

5 МИКОВА КРИСТИНА 08.04.04 3 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 3:54.6 САМОФАЛОВА Е.С.

ЭСТАФЕТА 600-400-200-100 м

БЕГ 800 М



ЗАЙЦЕВА ВАЛЕРИЯ 31.08.04 3 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 САМОФАЛОВА Е.С.

ГРЕБЕНЮК ИРИНА 12.01.04 2 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 ДЬЯКОВА Т.В.

ЛОСКУТОВА АНАСТАСИЯ 17.01.05 3 ФЕОДОСИЯ СШ № 1 ДЬЯКОВА Т.В.

6 КРАСИЛЬНИКОВА ЕКАТЕРИНА 09.05.03 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 3:56.1 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

ШУМАКОВА ЮЛИЯ 02.04.02 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

ПРОХОРОВА МАРИНА 05.09.02 2 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

СТАНКОВА КРИСТИНА 03.01.02 3 СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

7 ИЛЬИНА ВАЛЕРИЯ 21.05.04 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 3:58.2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

ПОПИЙ ЯНА 21.02.04 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

РОЗАНОВА АЛИСА 01.06.04 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

БУЛАШ ЕКАТЕРИНА 09.03.05 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР № 2 тр.бр. СЕЛИЦКОЙ С.С.

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 0 МСМК #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 0 МСМК #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 0 МСМК #Н/Д


